
2024.5 月 

お得意様 各位 

株式会社 軟水カンパニー 

〒904-0011 沖縄市久保田 1-1-6 仲康貸店舗 1 階 

TEL098-989-9785 FAX098-989-9874 

事業統合のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社と株式会社レインコーポーレーションは令和 6 年 5 月 1 日をもちまして事業

統合することに致しました。 

つきましては、さらなる業務効率の向上を目的とし円滑に運営を図る所存でございます。 

弊社をご利用いただいておりますお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、お客様のご期待にお応えできるよう日々精進してまいりますので、何卒倍旧の

ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます 

 敬具 

記 

新所属：株式会社レインコーポーレーション 

新住所：〒901-2131 浦添市牧港 3 丁目 40 番 1 号 

TEL 098-874-8376 /  FAX 098-876-0328 

統合日 2024 年 5 月 1 日 


